UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA R9 g7D /74

O Presidente da Fundação e Reitor da Univer

sidade de Brunias  no moo de sues atribuições estatutárias, ten

do em vista o Procasso n9 14292/74,

RESOLVE:

dispensar, a pedido, o Proftreor JULIO CE

RAI ~MCI das funções de ~entanto do Departamento de Ciam

cias Sociais junto i Congregação de Carreira do Curso de Pós-Gra

duação em Antropologia Social, a partir desta data.

Erasilia, C3 de outubro de 1974.

AMADEU CURT

Reitor

c.a. ?ES-IRD-CIS

	Page 1